
令和６年３月２５日 

第３学年 保護者 各位 

東京都立橘高等学校 

校長 深澤 栄次 

 

第３学年 保護者会（４月）のお知らせ 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、３学年では下記のとおり保護者会を開催することとなりました。ご家庭での様子や学校

での様子等を保護者の皆様相互に、また保護者と教職員とで共有することが、より充実した教育

活動の一助になればと考えております。ご多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日   時  ４月２０日（土） 午前１０時００分 開会 

 ２ 場   所  全  体  会：本校２階 ２１２教室（予定） 

          クラス懇談会：各ホームルーム教室 

 ３ 内   容  （１）全体会 

              概況報告 

              行事計画について 

              進路活動について 

              卒業について 

          （２）クラス懇談会 

４ そ の 他  出欠席票をご記入の上、きりとり線以下を４月８日（月）始業式に、                

         生徒から各クラス担任にご提出下さい。 

 

※尚、ご来校にあたりましては履物（スリッパ）等のご持参をお願い申し上げます。 

また、インフルエンザ等の感染予防の為、ご自宅での検温、入校時のアルコール消毒に 

ご協力下さい。 

※検温時３７度以上の場合はご来校をお控えいただきたくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【問い合わせ先】 

都立橘高等学校 第３学年担任 

03－3617－8311 

 

 

 第３学年 保護者会（４月） 出欠席票  

令和６年   月   日 

東京都立橘高等学校長 殿 

 第３学年保護者会に （  出  席  ・  欠  席  ） いたします。 

            どちらかを○で囲んでください。 

         ＊クラス、番号は２学年のものをご記入下さい。  

 

３年    組    番 生徒氏名                  

 

保護者氏名                 印 

き  り  と  り 


